Q 

Quebecen., 118, 119, 673. 

R 

Ragusien., 396. 
Raipuren., 598. 
Raleighien., 285. 
Ratchaburen., 386, 681. 
Registren., 69. 
Respecten., 496. 
Rios Mont M., 31. 
Risinitan., 382. 
Rivadaviae, 285. 
Rivogallaëcen., 285. 
Roma, 39, 109, 199, 330, 332, 

375, 546, 579, 652, 707, 
710, 721, 726. 

Roman., 195, 214, 402, 599, 
600, 701. 

Romblonien., 69, 168. 
Roraimen., 344. 
Rosen., 161. 
Rotdonen., 31. 
Rottenburg, 413. 
Rottenburgen., 284. 
Ruandensis (Resp.), 207. 
Ruben., 176. 
Rumbeken., 164, 165, 208. 
Ruremonden., 407. 
Ruspen., 31. 
Rwanda, 80. 

S 

Saarbrücken (urbs), 651. 
Saarland, 248. 
Sabarien., 117. 
Sabinen, et Mandelen., 27. 
Sadabandeiropolitan., 563, 

646. 
Saelesien., 386. 
Saigon, 233. 
Saigonen., 170, 386, 496. 

Sakanien., 734. 
Salisburgen., 214. 
Salten., 344. 
Saltillen., 597. 
Samarindaen., 208. 
S.te Anne de la Poeatière, 

286. 

Sanctae Crucis de Sierra, 
495, 519. 

Sanctae Fidei in America 
Septemtrionali, 32. 

Sanctae Iustae, 70. 
Sanctae Mariae Montis Oli-

veti Maioris, 679. 
Sanctae Mariae Ormensis, 

205. 
Sanctae Severinae, 32. 
Sancti Aegidii, 166. 
Sancti Andreae in Brasilia, 

285. 
Sancti Antonii, 555. 
Sancti Augustini, 647. 
Sancti Bonifacii, 32. 
Sancti Claudii, 462. 
Sancti Cuthberti, 29. 
Sancti Dominici, 344. 
Sancti Ferdinandi, 241, 242, 

243, 284. 
Sancti Ferdinandi Apuren., 

68, 85. 
Sancti Georgii, 28, 161, 162. 
Sancti Iacobi Capitis Viri

dis, 343. 
Sancti Iacobi Veragüen., 

205. 
Sancti Ioannis, 161. 
Sancti Iosephi in Uraqua

ria, 597. 
Sancti Isidori, 69. 
Sancti Isidori in Argen

tina, 118. 
Sancti Ludovici Senegalen., 

207. 
Sancti Pauli in Brasilia, 

30, 597. 
Sancti Salvatoris in Brasi

lia, 81. 
Sancti Sebastiani, 86. 
Sancti Sebastiani Fluminis 

Ianuarii, 673. 
Santaremen., in Lusitania, 

555. 
Santiago de Maria, 413. 
Sarsinaten., 679. 
Sarzanen., 556, 558. 
Savannakheten., 497. 
Savonen., 32. 
Scalabitan., 515. 
Scalen., 555, 597. 
Sciiamchiamen., 385. 
Scithopolitan., 31. 

Seattlen., 205. 
Segobricen., 383. 
Seminen., 497. 
Senegal (Resp.), 160, 208. 
Señen., 672, 679, 680. 
Senonen., 597. 
Serpapinten., 556, 646. 
Setubalen., 516, 555. 
Seychellarum, 385. 
Sfasferien., 497. 
Shinyangaën., 208. 
Sicilibben., 673. 
Sideian., 682. 
Signin., 495. 
Siguitan., 386. 
Siluva, 171'. 
Silvae Portuensis, 646. 
Sinnipsen., 29. 
Sitaben., 117, 597. 
Soanen.-Pitálianen., 672, 

679. 

Spedien., 556, 558. 
Speyer, 286. 
Split-Makarska, 233. 
Strathearnien., 29. 
Strigonien., 117. 
Succuben., 386, 734. 
Succursen., 166. 
Sucren., 256, 519. 
Sudania (Resp.), 164. 
Syracusan., 396. 
Syren., 30.